ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
GABINETE DO PREFEITO

             PORTARIA Nº 069/2017

CONSTITUI COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DA REDE SEMÁFORICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, de que dispõe o inciso V, do art. 66, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão composta pelos servidores a seguir nominados, para sob a
presidencia do primeiro, proceder a avaliação e demonstração dos equipamentos da Rede
Semafórica, em conformidade com o disposto no item 21.15 do Edital do Pregão Presencial
nº 028/2017.

PARÁGRAFO ÚNICO – A comissão de que trata o caput do art. 1º, é constituida pelo
servidores a seguir nominados:

- Sérgio Matos Mendonça - Assistente Administrativo  – matrícula nº 2639

- Rafael Souza dos Santos – Coordenador I de Iluminação Pública – matrícula 941680

- Carlos Alberto Souza Ferreira – Coordenador I de Obras Viárias – matrícula nº 942340

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 25 de setembro de 2017.

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA
PREFEITO

EDSON GOMES DE SANTANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO